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Bateria 410076-0170 410076-0210
410076-0230 3600mAh 3.6V do sterowników
Denso

Cena brutto 42,00 zł

Cena netto 34,15 zł

Dostępność Mała ilość

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy LS17500-DSR

Kod producenta LS17500-DSR

Producent Zamiennik produktu oryginalnego

Dowód Sprzedaży Faktura / Paragon

Producent Wykonano z ogniw Saft

Opis produktu

Pełny opis: Bateria 410076-0170 410076-0210 410076-0230 3600mAh 3.6V
do sterowników Denso

Parametry techniczne baterii:

1. napięcie: 3,6V
2. pojemność: 3.6Ah (3600mAh)
3. zakres temperatur przechowywania: -55°C do +75°C
4. zakres temperatur pracy: od -60°C do 85°C
5. czas składowania: 10 lat
6. wymiary: 17,1x50,6
7. wymiar typu:A
8. waga: 26g
9. czy można ładować: nie
10.uwagi: bateria do sterowników zakończona wtyczką
  

Zastępuje baterie litowe:
1911-2215
19112215
410076-0170
4100760170
410076-0210
4100760210
410076-0230
4100760230
410076-0240
4100760240
410076-0270
4100760270
410611-0070
4106110070
410679-0010
4106790010
E8049-090-012
E8049090012
HS-E17500
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HSE17500
  

Bateria stosowana w urządzeniach:
Denso Robot Encoder
Opus 7000 

Bateria 410076 do sterowników Denso została wykonana z ogniw marki Saft.
Bateria została zakończona wtyczką.
Przed wysyłką bateria jest testowana - przed montażem w maszynie zalecamy ponowne sprawdzenie baterii
Bateria nie wymaga depasywacji!
Opisywana bateria 4100760210 jest ogniwem litowym jednorazowym i nie nadaje się do ponownego naładowania!
Prosimy nie wrzucać baterii litowych do ognia. Nie wolno zwierać styków.
Zużyta bateria powinna zostać zutylizowana zgodnie z przepisami polskiego prawa.

Sprzedawany produkt jest zamiennikiem, w 100% zgodnym z oryginalnym produktem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

